EDITAL DE DESISTÊNCIA
(Contrato Temporário)

A Prefeitura Municipal de Serrana, Estado de São Paulo, torna público que os candidatos, abaixo

relacionados, foram convocados, através de jornal “A Cidade de Ribeirão Preto”, nos dias 29 e 30 de

junho de 2016, não manifestaram interesse pelas suas admissões por meio de contrato por prazo

determinado, pelo Regime de Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, sendo consolidado

DESISTÊNCIA da vaga, sem direito a recursos administrativos.

CARGO: Agente Comunitário de Saúde  do PSF - Jardim Bela Vista

Nome: RG.: Classificação:

João Moreira de Sousa 3.112.122-1 3º

CARGO: Agente Comunitário de Saúde do PSF – Jardim Boa Esperança

Nome: RG.: Classificação:

Emanuella Silva de Oliveira 46.182.631-8 2º

CARGO: Agente de Conservação e Manutenção do Espaço Público

Nome: RG.: Classificação:

Fabio de Carvalho Marques Faim 43.825.883-6 1º

CARGO: Auxiliar Administrativo

Nome: RG.: Classificação:

Cynthia Sueko Uema 21.754.292-X 14º

CARGO: Motorista

Nome: RG.: Classificação:

Edimir Palacio Rocha 1.451.684 1º

CARGO: Técnico de Enfermagem

Nome: RG.: Classificação:

Lucas Alves Ferreira Gomes 49.047.898-9 2º

Janaina Basilio 34.390.467-6 5º

Simone Valéria de Menezes Bonvicini 26.714.370-9 9º

Ana Paula da Silva 22.756.287-2 10º

Paço Municipal Estrela D’Alva

Serrana, 04 de julho de 2016.

João Antônio Barboza

Prefeito Municipal de Serrana – SP.